[image: image1.jpg]

КОМИТЕТ  жилищно-коммунального  хозяйства
ГОРОДА БАРНАУЛА
                                          П Р И К А З
   07.12.2020

       № 151/ПР-1445
	Об отмене приказа комитета               от 13.11.2020 №151/ПР-1320 «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,                  в связи с включением Инспекцией строительного и жилищного надзора Алтайского края дома по адресу: г.Барнаул, ул.Малахова, 152 в Реестр лицензий Алтайского края, в перечень домов ООО УК «Квартал»,  и отказом в исключении из Реестра лицензий Алтайского края, из перечня домов                ООО «Простор», дома по адресу: г.Барнаул, пр-кт Ленина, 92
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить приказ комитета от 13.11.2020 №151/ПР-1320                           «Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами» (далее – приказ).
2. Отделу управления жилищным фондом (Косенко Т.Д.):
2.1. Уведомить ООО «УК Лига» об отмене приказа;
2.2. Разместить настоящий приказ на странице комитета,                                на официальном Интернет-сайте города и в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства;

2.3. Информировать о принятом решении инспекцию строительного и жилищного надзора Алтайского края.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя комитета по работе с общественностью Пахоменко А.Е.

Председатель комитета

    А.Ф.Бенс